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179.  3-projektet - Beslutning vedr. skitseprojekt - SKU - ØU - KB

 
J.nr.: 20.00.00 Init.: Intern Service, IL ÅBEN SAG
Problemstilling:
Beslutning vedr. skitseprojekt for 3-projektet.Sagsfremstilling:
DGI projekt og landskabsværkstedet har fremsendt skitseprojekt over ”3-projektet”. Skitsen udgør det samlede 3-projekt
og har været præsenteret for kommunalbestyrelsen, styregruppen og på et borgermøde den 23. november 2010.
På baggrund heraf er projektet blev tilpasset, således at der er sket ændringer på følgende sider - 54, 44, 43, 42, 37, 34, 32,
31, 30, 27, 23, 18, 56, 50, 23, 30 og 34.
Det tilpassede skitseprojekt vedhæftes som bilag, men af tidsmæssige grunde fremsendes præcisering af foretagne
tilpasninger inden udvalgsmødet.
 
Projektet er efterfølgende sendt i høring i arbejdsgrupperne, interessentgruppen, ældrerådet, handicaprådet.
Kommunalbestyrelsen skal på baggrund af de indkomne høringssvar og styregruppens indstilling tage stilling til
projektets endelige udformning. Styregruppen har af tidsmæssige grunde fremsendt det justerede projekt til politisk
behandling uden indstilling.
Udtalelser fra andre afdelinger/instanser:
Ingen bemærkninger.
Lovgrundlag:
Lov om Folkeskolen af 1. august 1994
Multibane. Ikke lovbestemt område. Brug af anlægget og foreningernes aktiviteter er omfattet af Folkeoplysningsloven.
Ungdomshus. Ikke lovbestemt område. Aktiviteter i huset er omfattet af Folkeoplysningsloven.
Høring/partshøring:
Samsø Fitness udtaler den 1.12.2010:
Det er et flot projekt. Foreningen er positiv overfor en placering ”oppe” eller ”nede”, men skal anmode om, hvis
placeringen bliver ”oppe”, at arealet tillægges nødvendige 40 m2 samt, at der kan ske drøftelser vedr. indretning med glas
til lokalet.
Foreningen er ikke afklaret med valg af foreningsmodel men anmoder om, at der i forbindelse med valg af driftsmodel,
kan foregå en dialog vedr. foreningens muligheder.
Arbejdsgruppen vedr. skole udtaler: at gruppen ved disponering af område overfor Samsø Idrætshal, ønsker indtænkt
atletikbane / løbe – spring bane.
Historik:
Kommunalbestyrelsen godkendte den 21. september 2010 kommissorium for 3-projektet samt anvendelse af
kvalitetsfondsmidler for årene 2010-2014 og delvis 2015 som en del af finansieringen. 
Løsningsmuligheder:
1.      Godkendelse af skitseprojektet
2.      Godkendelse af skitseprojektet med ændringer
3.      Ikke godkendelse af skitseprojektet.
Faglige overvejelser:
Ingen bemærkninger.
Relation til den lokale målsætning, herunder kommunens sundhedspolitik:
Der henvises til målsætninger i det af kommunalbestyrelsen vedtagne kommissorium
 
Der henvises i øvrigt til Samsø kommunes overordnede formål og mål for skolen, bibliotek samt værdier og overordnede
formål for kulturområdet.
Økonomi:
Oplysningerne indgår ikke i sagens beskrivelse, jf. SKU beslutning den 26.10.2010.
Andre konsekvenser:
Ingen.
Indstilling:
Styregruppen anbefaler således, at projektet genudsendes i høring med svar senest 6.12.2010, der fremsendes til
Styregruppen til orientering.
Driftdirektøren anbefaler indstillingen.



 
Bilag er tidligere udleveret i papirudgave og vedhæftes derfor kun elektronisk.
 
Bilag
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2010-12-03 Præcisering af ændringer i skitseprojekt efter 23.11.2010

Høringssvar fra Den ny forening udleveret på møde.

Høringssvar fra Ungegruppen udleveret på møde

Supplerende høringssvar fra Samsø Fitness udleveret på møde.
 
Beslutning i Ekstraordinært social- og kulturudvalgsmøde den 06-12-2010:
Projekt Samsø, Udviklingsplan ”3”-projektet anbefales, dog således at projektet holdes indenfor den godkendte
økonomiske ramme og således at der søges suppleret med yderligere eksterne midler.
I det endelige projekt skal medtænkes muligheder for bocart og atletikbaner. Projekts opdeling i etaper skal drøftes og
politisk godkendes.
Høringssvar inddrages i den videre arbejdsproces.
Beslutning i Tillægsdagsorden - Økonomiudvalget den 7. december 2010:
Indstillingen anbefales.
 
 
 
 

Bilag
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